Администрация города Астрахани
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2013 года № 9630
«О внесении изменений в постановление
администрации города от 14.10.2010 № 7930»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 14.10.2010 № 7930 «Об утверждении маршрутной сети регулярных муниципальных маршрутов автомобильного и наземного электрического транспорта города Астрахани» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 26.11.2010 № 9356, от 27.12.2010 № 10490, от 11.02.2011 № 9502, от 06.05.2013 № 3549, следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к вышеуказанному постановлению администрации от 14.10.2010 № 7930 признать утратившим силу.
1.2. Прилагаемую к настоящему постановлению маршрутную сеть регулярных муниципальных маршрутов автомобильного и наземного электрического транспорта города Астрахани считать приложением 2 к вышеуказанному постановлению.
2. Постановление администрации города от 06.05.2013 № 3549 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.10.2010 № 7930» признать утратившим силу.
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани:
4.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.
4.2. Направить настоящее постановление администрации города в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ
Приложение к постановлению администрации города
от 16.10.2013 № 9630
Приложение 2 к постановлению администрации города от 14 октября 2010 г. № 7930
Маршрутная сеть регулярных муниципальных маршрутов
автомобильного и наземного электрического транспорта города Астрахани
Троллейбусные маршруты

	Маршрут
	Начальный пункт
	Промежуточный пункт (для круговых маршрутов)
	Конечный пункт

	троллейбус

	1
	центральный стадион

	река Царев

	2
	центральный стадион

	ул. Кубанская (Звездная)

	4
	центральный стадион

	Юго-Восток-3

	5
	пл. Октябрьская
	Юго-Восток-3
	пл. Октябрьская

[bookmark: _GoBack]